

ابعاد سفر الکاظمی به تهران

سفر مصطفی الکاظمی، نخست‌وزیر عراق که مورد توجه رسانه‌های منطقه‌ای و فرامنطقه‌ای قرار گرفت، علاوه بر مناسبات دوجانبه، در تحولات منطقه نیز مؤثر بود. به طور اجمالی برخی از مهم‌ترین ابعاد این سفر و تأثیرات آن را در چارچوب زیر می‌توان برشمرد:
۱- پیش از ۱۷ سال از سرنگونی رژیم بعث و اشغال عراق از سوی امریکا می‌گذرد؛ تهاجمی که در ورای نقشه‌های آخرالزمانی و راهبردی کاخ سفید برای سلطه بر بین‌النهرین و تبدیل آن به پایگاهی برای سلطه بر کل منطقه قرار داشت. روند تحولات بعد از اشغال نشان داد که رویای واشنگتن برای بغداد کابوسی متوهمانه بیش نبوده است. محصول فرایند مردم‌سالاری در عراق در تمام دو دهه گذشته هیچ‌گاه مطلوب و مورد پسند امریکا نبوده است. بر این اساس است که ترامپ بارها تأکید کرده است که امریکا در ۷ تریلیون دلار در منطقه خرج نموده، اما آورده چندانی نداشته است. سفر الکاظمی به تهران نشان داد که تلاش امریکا برای جدایی بغداد از تهران از رویی خیالی بیش نیست.

۲- عراق طی چند سال گذشته با انواع و اقسام بحران‌های امنیتی، راهبردی و سیاسی مواجه بوده و بازاله گروهک تروریستی تکفیری داعش، دستخوش بحران سیاسی دست‌ساخته قدرت‌های خارجی شد که مدت‌ها از کف خیابان تا کاخ نخست‌وزیری را بجران‌زده است. قضاوت در مورد اینکه آیا بحران ادامه‌دار عراق با تشکیل دولت جدید پایان پذیرفته یا نه، کمی زود است، از نشانه‌های بارز سفر الکاظمی به تهران آن بود که تلاش غرب برای بهره‌گیری از ناآرامی‌های عراق برای ایجاد جدایی و تقابل بغداد و تهران راه چندانی به سوی موفقیت نیافته است.

۳- عراق با حدود ۱۵۰۰ کیلومتر مرز مشترک با ایران، بیشترین مرز را در میان همسایگان ایران با کشور ما دارد. وجود پیوندهای دیرینه فرهنگی، مذهبی و قومی میان مردم جنوب و شمال عراق با ایرانیان زمینه عمیقی برای ارتقای روابط دوجانبه مهیا نموده و فرصت‌های بی‌نظیری برای تعمیق همکاری‌های اقتصادی، فرهنگی، سیاسی و امنیتی میان دو کشور را فراهم می‌آورد.

اکنون که راهبردی «اقتصاد مقاومتی» در دستورکار کشور قرار گرفته و بهره‌گیری از فرصت‌های موجود در تعامل با همسایگان، جایگاه ویژه‌ای در آن می‌یابد، تقویت روابط با همسایه غربی معنا و مفهوم ویژه‌ای می‌یابد. تلاش برای مهار تحریم‌های ظالمانه امریکا از طریق ایجاد پیمان ارزی دوجانبه با همسایگان و شرکای تجاری و توسعه بازارهای صادراتی به مقصد و از طریق همسایگان بخشی از برنامه‌های راهبردی‌ای است که در توسعه روابط با همسایگانی همچون عراق دنبال می‌شود.

۴- از ویژگی‌های مهم سفر اخیر نخست‌وزیر عراق، ملاقات مهمی می‌با رهبر معظم انقلاب اسلامی بود. این نکته که نخست‌وزیر عراق اولین فرد خارجی است که در طول چندماه اخیر (بحران کرونا) با معظم‌له دیدار کرده، خود نشان از اهمیت این سفر و نگاه ویژه جمهوری اسلامی ایران به ثبات عراق و توسعه روابط با آن است. تأکید ایشان بر اینکه «ایران، خواهان عراق عزتمند، مستقل و با حفظ تمامیت ارضی و وحدت و انسجام داخلی است» و «مخالفت قطعی ایران با هر آنچه موجب تضعیف دولت عراق شود» روشن‌کننده مواضع کشورمان در قبال همسایه غربی است. همچنین تصریح مؤکد ایشان بر فراموش نکردن جنایت امریکا در ترور شهیدان سلیمانی و المهندس و ضرورت وارد کردن ضربه مقتضای به امریکایی‌ها، سیاست قاطع و روشن جمهوری اسلامی ایران در قبال رژیم تروریست امریکا و تداوم حضور آن در عراق نشان داد.

همانگونه که رهبر معظم انقلاب نیز اشاره کردند، بدون شک آینده ارتقای روابط ایران و عراق دشمنانه جدی دارد که در رأس آنها رژیم ایالات متحده امریکا و نیز اقلار منطقه‌ای آن قرار دارند. بی تردید دشمنان دوستی بغداد و تهران، از تلاش‌های خود دست نخواهند کشید و به صرف سفر نخست‌وزیر عراق به تهران، نمی‌توان امیدوار بود که توطئه‌ها پایان یابد. اما می‌توان امید داشت که مسیر تکمیک دوستی دو ملت و دو دولت به نحوی طی گردد که دسیسه‌های محور عربی-عربی-غربی چندان کارگر نشود.

خبر آخر

رئیس کمیسیون اصل نود مجلس:

مجلس باید جلوی تخلفات دولت را بگیرد

رئیس کمیسیون اصل ۹۰ مجلس گفت دولت روحانی بالاترین تخلف و فرار از قانون را داشته است و مجلس باید جلوی تخلفات دولت را بگیرد.

به گزارش مهر، حجت‌الاسلام نصرالله پژمانفر در جلسه دیروز مجلس شورای اسلامی و طی تذکری شفاهی اظهار داشت: رئیس‌جمهور و وزرا موظف هستند در مرداد ماه هر سال در مجلس حضور یابند و گزارش از عملکرد خود به نمایندگان ارائه کنند. وی بیان کرد: طبق قانون باید شخص رئیس‌جمهور و وزرا در باره عملکرد خود به نمایندگان گزارش دهند و باید بگویند چرا وضعیت کشور چنین شده است. نماینده مردم مشهد در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: سفره مردم به شدت کوچک شده و یک سال دیگر بر بی‌احترامی به پاسپورت ایرانی گذشت.

پژمانفر افزود: دولت باید گزارش دهد چرا نامنی‌های داخلی و اطراف ایران تا این حد افزایش یافته‌است و باید آنان درباره وضعیت ناسامان فرهنگی، فضای مجازی و اقتصادی و تکرانی اجتماعی پاسخگو باشند. وی تصریح کرد: دولت باید بگوید در حوزه مسکن چه اقداماتی انجام داده و باید گفت این دولت بالاترین تخلف و فرار از قانون را داشته است. رئیس کمیسیون اصل ۹۰ مجلس شورای اسلامی گفت: قاطعیت و صلابت مجلس بر این است که جلوی تخلفات دولت را بگیرد و باید رئیس‌جمهور و وزرا در این ماه به مجلس بیایند و گزارش عملکرد خود را به نمایندگان ارائه کنند.

سخنگوی هیئت رئیسه خبر داد

جلسه فوق‌العاده با طراح سؤال از روحانی
سخنگوی هیئت رئیسه مجلس از جلسه فوق‌العاده هیئت رئیسه با طراحان سؤال از رئیس‌جمهور خبر داد.

به گزارش رسا، محمدحسین فرهنگی، سخنگوی هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی از جلسه دیروز هیئت رئیسه باطراحان سؤال از حسن روحانی رئیس‌جمهور خبر داد. وی افزود: پیش از این زین هیئت رئیسه با طراحان سؤال از رئیس‌جمهور جلسه‌ای را برگزار کرده بود که در آن نشست به نتیجه نرسیدیم که امروز جلسه دوم در همین باره برگزار می‌شود.

سخنگوی هیئت رئیسه مجلس ادامه داد: در صورتی که در این جلسه، طراحان سؤال قانع نشوند طرح سؤال از رئیس‌جمهور در جلسه علنی اعلام وصول شده و از سوی رئیس مجلس به کمیسیون مربوطه ارجاع می‌شود، فرهنگی بیان داشت: در صورت اعلام وصول طرح سؤال از رئیس‌جمهور و ارجاع آن به کمیسیون مربوطه رئیس‌جمهور نماینده‌های خود را معرفی کرده و موضوع در کمیسیون بررسی و گزارش آن به هیئت‌رئسه ارجاع می‌شود.

۲ جوان

گزارش



مصطفی الکاظمی، نخست‌وزیر عراق در رأس هیئتی سیاسی – اقتصادی به ایران سفر کرد و با رهبر معظم انقلاب، رئیس‌جمهور ، رئیس مجلس و دبیر شورای عالی امنیت ملی دیدار و گفت‌وگو کرد.

آنگونه که انتظار می‌رفت، ارتقای روابط دوجانبه ایران و عراق مورد تأکید مقامات جمهوری اسلامی عراق بود و طرفین بر ارتقای سطح مبادلات تجاری تا ۲۰ میلیارد دلار در سال تأکید کردند. کنار این اما درخواست مقامات جمهوری اسلامی ایران از نخست‌وزیر عراق برای پیگیری پرونده ترور سردار مقاومت حاج قاسم سلیمانی و هم‌زمان ایشان از سوی ارتش تروریستی امریکا در عراق، یکی از برجسته‌ترین نکاتی بود که در مواضع مسئولان جمهوری اسلامی ایران تکرار شد.

مصطفی الکاظمی، نخست‌وزیر عراق دیروز هم به دیدار دکتر قالیباف، رئیس مجلس شورای اسلامی رفت و درباره روابط دوجانبه و تحولات منطقه گفت‌وگو کرد. به گزارش ایسنا، قالیباف در این دیدار گفت: عراق برای تک‌تک ایرانیان از جایگاه بالایی برخوردار است، برغم دوستی حکومت صدام جنایتکار دو ملت وارد مرحله مهمی از تاریخ روابط شده‌اند و در سال‌های اخیر با شکوفایی و تکریم عاشقان امه اطهار در مراسم آرامین و پذیرایی گرم و صمیمانه دولت و ملت عراق از زوار ایرانی روابط و پیوندهای تاریخی، فرهنگی، تمدنی، انسانی و معنوی بین دو ملت به نحو مطلوبی تضمین شده‌است.

رئیس مجلس شورای اسلامی افزود: جمهوری اسلامی ایران نیز به پذیرایی از میلیون‌ها ژانز عزیز عراقی در مشهدالرضا و حضرت معصومه(س) مفتخر است و تلاش می‌کند روابط خوبی با مردم عراق بیش از گذشته داشته باشد. روابط اقتصادی و فرهنگی دو کشور در بالاترین سطح در حال تعمیق است، امر تبادلات تجاری و گردشگری دو کشور رو به بهبود است، هر چند اخیراً تحت تأثیر شیوع ویروس کرونا دستخوش مشکلاتی شده است اما عزم دو کشور بر افزایش

شورای سیاستگذاری اصلاح‌طلبان بی‌مسئولیت است

از پایان عمر مجلس دهم که اصلاح‌طلبان در آن فراکسیون بر تعداد امید داشتند، پیش از دو ماه و از انتخابات مجلس که اصلاح‌طلبان آن را باختند، پنج ماه می‌گذرد، اما اصلاح‌طلبان هنوز از ناکارآمدی شورای سیاست‌نتاری خود می‌گویند. شورایی که وقتی تشکیل و با ساختاری مهندسی شده، اداره شد، انتقادی را در پی نداشت، اما وقتی نتایج عملکردها به تدریج عیان شد و نارضایتی عمومی از دولت و مجلس بالا گرفت، اصلاح‌طلبان هم منتقد شورای سیاستگذاری شدند و هر روز یکی صدای انتقاد از شورای سیاستگذاری اصلاح‌طلبان را بلند می‌کنند. روزنامه آرمان دیروز گفت‌وگویی با یک فعال سیاسی اصلاح‌طلب و رئیس سابق ختانه‌اخبار، حسین کاشفی منتشر کرد که در آن از بی‌مسئولیتی شورای سیاستگذاری اصلاح‌طلبان در قبال نتایج عملکرد خود گفته شده است. در این مطلب آمده: «شورای عالی در حالی تشکیل شد که به نوعی ازمه گسیختگی در جریان اصلاحات وجود داشت… به خاطر وجود این شورا انسجام و وحدت رویه به جریان اصلاحات بازگشت… اما در بررسی اکثر موارد دو موضوعات کم‌کاری‌هایی را شاهد بودیم. در مجلس دهم با توجه به اینکه لیست امید برخاسته از دل این شورا بود و در نهایت این فراکسیون امید بود که از لیست امید تشکیل شد ما شاهد بودیم که نقدها و نقاط ضعفی در عملکرد فراکسیون امید وجود داشت؛ بنابراین شورای عالی خود را به عنوان بینگذار این موضوع کنار کشید. وقتی یک جمعی در هر قالبی لیستی را ارائه می‌کند باید نسبت به

پایسده

سرتیس سیاسی، ۸۸۴۹۴۳۶

در دیدار نخست‌وزیر عراق عنوان شد

پیگیری پرونده ترور حاج قاسم

مطالبه مردم و مسؤلان ایران از عراق



کرونا گفت: در ایامربعین شاهد استقبال ملت عراق از ایران بودیم واین نشان از اهمیت جمهوری اسلامی ایران برای ما دارد.

حضور نامشروع امریکا، ریشه اصلی ناامنی در منطقه و عراق

نخست‌وزیر عراق ام‌عصر سه شنبه با در‌یابان ششمخانی، نماینده مقام معظم رهبری و دبیر شورای عالی امنیت ملی کشورمان دیدار و درباره آخرین تحولات سیاسی و امنیتی منطقه، به ویژه روند مبارزه با تروریسم و جریان‌های حامی آن و پرونده‌های امنیتی مشترک گفت‌وگو کرد. در این دیدار دریابان ششمخانی با تبیین اقدامات خبیات آمیز، تروریستی و ناامن‌ساز امریکا، تشریک‌مساعی کشورهای منطقه برای خروج هر چه سریع‌تر امریکای شرور را ضرورتی اجتناب‌ناپذیر برای تقویت صلح و ثبات در منطقه دانست. دبیر شورای عالی امنیت کشورمان با اشاره به سیاست راهبردی جمهوری اسلامی ایران در دفاع از سیادت و حاکمیت دولت عراق بر عزم کشورمان در توسعه همه‌جانبه روابط با دولت و ملت دوست و برادر عراق تأکید کرد.

ششمخانی با اشاره به اقدامات دولت عراق برای تقویت امنیت مرزها، تسریع در اجرای توافقات دو کشور به ویژه در حوزه‌های اقتصادی را حائز اهمیت و به نفع منافع دو کشور ارزیابی کرد. او همچنین استقبال از تلاش‌های دیپلماتیک عراق برای ایجاد امنیت منطقه‌ای و رفع تنش و اختلاف میان همسایگان خاطر نشان کرد: راه حل قطعی برون‌رفت منطقه از بحران ناامنی و تروریسم، همکاری و اتحاد همه کشورهای منطقه بدون حضور و دخالت نیروهای بیگانه است.

پیگیری پرونده ترور حاج قاسم تا محاکمه و مجازات عاملان

شخمخانی، با محکومیت شدید اقدامات مسلحانه و تروریستی عناصر ضدانقلاب وابسته در اقلیم کردستان تصریح کرد: از دولت عراق انتظار داریم که با تأکید بر روابط اجتماعی، فرهنگی و اقتصادی دو کشور بر پایه مشترکات گفت‌وگومایبد به مسائل خصوصی و عدم دخالت در امور داخلی دو کشور و حمایت از یکدیگر احترام بگذاریم، عراق اجازه نمی‌دهد که سرزمینش بستر تهدید امنیتی ملت ایران باشد، در دیدارهای روز گذشته نیز مسائل مهم استراتژیک مطرح و بر همکاری دو کشور تأکید شد. الکاظمی ضمن تشکر از ایران به دلیل کمک‌های دارویی و بهداشتی در شرایط بحران

است و روابط بین دو کشور به‌خوبی ادامه پیدا کرده است. بنابراین، مجدانه به سمت توسعه در همه زمینه‌های اقتصادی، فرهنگی و امنیتی هر حرکت می‌کنیم. نخست‌وزیر عراق با اشاره به انتظارات مردم دو کشور افزود: دولت و پارلمان ایران و عراق با هم‌اندیشی باید گسترش روابط به‌سستی هدایت کنند که خیر و برکت برای ملت‌ها داشته باشد. عراق با احترام از ایستادگی جمهوری اسلامی ایران در کنار خود از زمان مبارزه با نظام صدام و سپس تغییر نظام جدید در عراق یاد می‌کند. وی با تأکید بر روابط اجتماعی، فرهنگی و اقتصادی دو کشور بر پایه مشترکات گفت‌وگومایبد به مسائل خصوصی و عدم دخالت در امور داخلی دو کشور و حمایت از یکدیگر احترام بگذاریم، عراق اجازه نمی‌دهد که سرزمینش بستر تهدید امنیتی ملت ایران باشد، در دیدارهای روز گذشته نیز مسائل مهم استراتژیک مطرح و بر همکاری دو کشور تأکید شد. الکاظمی ضمن تشکر از ایران به دلیل کمک‌های دارویی و بهداشتی در شرایط بحران

قالیباف: امریکا حریم عراق را نقض و با گستاخی اقدام به ترور استخوان‌های ترور و این موضوع را به خطر انداخته‌اند
رئیس‌جمهور و این موضوع ساده‌ای نیست. بنابراین، پرونده بزرگ ترور امریکایی با قدرت باید پیگیری شود.
قالیباف تصریح کرد: ما معتقدیم تا زمان حضور نیروهای بیگانه در منطقه، منطقه به ثبات و پایداری نمی‌رسد، همچنین معتقدیم عراق قوی و پیشرفته‌الگوی مهمی در روابط دو کشور و روابط منطقه‌ای می‌تواند باشد.

فراموش نمی‌کنیم ایران همسایه مهمی برای عراق است

مصطفی الکاظمی، نخست‌وزیر عراق نیز در این دیدار گفت: روابط تاریخی بین ایران و عراق ارزش‌های دینی و منافع اقتصادی بین دو کشور قابل‌تأمل است، ما با تکفیری‌ها و داعش جنجیدیم پیروز شدیم و جمهوری اسلامی ایران از ابتدا در کنار دولت و ملت عراق بوده است، لذا ما فراموش نمی‌کنیم که ایران همسایه مهمی برای عراق است!

داویدوش قنبری، چهره اصلاح‌طلب معتقد است که «تنها راه نجات کشور به نظر من تداوم همین روندی است که در دولت فعلی وجود داشته‌است. راهی غیر از خردگرایی حاکم بر این دولت نداریم. اگر قرار باشد کشور بر مدار و محور احساسات بچرند و عقلانیت دوباره کنار گذاشته شود، مشکلات بسیار وخیم‌تر خواهد شد. کشور با یک اشتباه در معرض وژنوتلایی شدن قرار می‌گیرد و مردم باید حواسشان باشند.»

روشن نیست اگر راهی که دولت روحانی در پیش گرفته، راهگشاست، پس چرا اکنون و پس از هفت سال که از ریاست جمهوری روحانی می‌گذرد، کشور طبق آنچه داویدوش قنبری گفته، نیاز به «نجات» دارد و برای همین منظور هم باید راه دولت روحانی ادامه یابد! قنبری البته فردی را هم که می‌تواند ادامه دهنده این راه پرافتخار! باشد، معرفی کرده و آن کسی نیست جز اسحاق

سرخط

■ فارس: جمعی از نخبگان و فرهیختگان دانشگاهی – حوزوی ایران طی نامه‌ای به فعالان سیاسی –اجتماعی غرب آسیا خواستار تبادل راهکارهای تخصصی برای خروج امریکا از منطقه شدند. در این نامه ضمن اشاره به خسارت‌های متعدد بحران نظامی و سیاسی امریکا در منطقه غرب آسیا پیشنهاد شده‌است که عالمان و مصلحان اجتماعی از ظرفیت به وجود آمده در ملت‌ها پس از جنایت‌های اخیر امریکا در به شهادت رساندن نماد مقاومت سردار حاج قاسم سلیمانی، در جهت اخراج امریکا از منطقه به تبادل نظر و راهکار بپردازند.

■ باشگاه خبرنگاران: خبرهای رسیده حاکی از آن است که «حزب اراده ملت ایران» که هم‌اکنون ریاست دور‌های شورای هماهنگی جنبه اصلاحات را برعهده دارد، در جلسه اخیر شورای مرکزی خود تصمیم گرفته است از تمامی شورا‌های اصلاح‌طلبان خارج شود.

گزینه‌های خیر

شمخانی: انتقام سخت‌تری در راه است

دبیر شورای عالی امنیت ملی با بیان اینکه دو ملت ایران و عراق منتقم خون شهیدان حاج قاسم سلیمانی و حاج ابومهدی المهندس و یاران‌شان هستند و تا عاملان آن را مجازات نکنند آرام نخواهند گرفت، تأکید کرد: انتقام سخت‌تری در راه است. علی ششمخانی روز گذشته در حساب‌کابری خود در توئیتر نوشت:دونالد ترامپ رئیس‌جمهوری امریکا معترف‌است‌ارتش امریکا دستور مستقیم او مرکب جنایت ترور دو چهره در خشان مبارزه با تروریسم سردار حاج قاسم سلیمانی و حاج ابومهدی المهندس شد

دبیر شورای عالی امنیت ملی افزود: دو ملت ایران و عراق منتقم خون این شهیدان هستند تا عاملان آن را مجازات نکنند آرام نخواهند گرفت.انتقام سخت‌تری در راه است. صبحگاه جمعه ۱۳ دی‌ماه ۱۳۹۸ سردار قاسم سلیمانی در حمله نیروهای امریکایی در فرودگاه بندابه شهادت رسید.در این حمله همراه با سلیمانی، ابومهدی المهندس، فرمانده حزب‌الله عراق و قائم‌مقام بسنج مردمی عراق (الحشد الشعبي) و شمار دیگری از رزمندگان عراقی به شهادت رسیدند. حمله فوق به دستور مستقیم رئیس‌جمهوری ایالات متحده صورت گرفت.

فرمانده کل ارتش:

در حوزه دفاعی جلوتر از تهدیدات هستیم

مس‌ادر حوزه دفاع برابر تهدیدها، تربیت نیروی انسانی و تجهیزات به‌روز و حتی جلوتر از تهدیدها هستیم. به گزارش پایگاه‌اطلاخ‌رسانی ارتش،امیر سرلشکر سیدعبالرحیم موسوی فرمانده کل ارتش و فرمانده قرارگاه پدافند هوایی کشور روز گذشته با حضور در گروه واکنش سریع پدافند هوایی تهران، از بخش‌های مختلف این یگان بازدید کرد.

وی گفت: پدافند هوایی امروز در سراسر کشور وظیفه بسیار مهمی را بر عهده دارد، چرا که پدافند در خط مقدم دفاع است و ما در حوزه دفاع در برابر تهدیدات هم‌در بخش تربیت نیروی‌انسانی و هم‌در بخش تجهیزات به‌روز و حتی جلوتر از تهدیدات هستیم.امیر سرلشکر موسوی افزود، هر چند پدافند هوایی تجهیزات محور است اما کارکنان استفاده‌کننده از این تجهیزات اهمیت بیشتری دارند و باید به حفظ و ارتقای روحیه معنوی این کارکنان اهمیت به‌مسائل کل‌نظری، همچنین ضمن بازدید از سامانه‌های موشکی از بخش‌های مختلف این گروه که مورد بازسازی قرار گرفته بازدید و مدرن‌سازی این گروه واکنش سریع پدافندی را افتتاح کرد. در این بازدید، فرمانده گروه واکنش سریع پدافند هوایی تهران، گزارشی از فعالیت‌های انجام‌شده برای ارتقای توان آمادگی رزمی –تعالی معنوی و بصیرتی و بازسازی اماکن و تجهیزات ارائه کرد.

زاگانی رئیس مرکز پژوهش‌ها

بذریاش رئیس دیوان محاسبات شدند

سخنگوی هیئت‌رئیس‌ه مجلس شورای اسلامی از انتخاب علیرضا آقایی به عنوان رئیس مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی خبر داد. محمدحسین فرهنگی در گفت‌وگوباخبرگزاری‌خه‌ملت، در تشریح جزئیات جلسه بررسی انتخاب رئیس مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی در هیئت رئیسه، گفت: در جلسه هیئت رئیسه مجلس که هیئت‌انمائی مرکز پژوهش‌های مجلس می‌باشند،موضوع رئیس مرکز پژوهش‌های مجلس از میان کلیه داوطلبان اعم از آنها که کتبا و یا شفاهاً اعلام داوطلبی کرده بودند، بررسی شد.سخنگوی هیئت‌رئیس‌ه مجلس شورای اسلامی، یادآور شد:پس از دو مرحله رأی‌گیری آقای دکتر علیرضا آقایی با اکثریت مطلق آرای اعضا، به‌عنوان رئیس مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی انتخاب و مقرر شد در جلسه بعدی برنامه‌های خود را به هیئت‌انمائی مرکز ارائه کند. **■ بذریاش، رئیس دیوان محاسبات**

در جلسه علنی دیروز مجلس همچنین نمایندگان مجلس شورای اسلامی مهرداد بذریاش را به‌عنوان رئیس دیوان محاسبات انتخاب کردند.به گزارش ایسنا،انتخاب رئیس دیوان محاسبات در دستور کار جلسه علنی صبح دیروز مجلس قرار گرفت و نمایندگان ۱۵۸ رأی از مجموع ۲۴۴ نماینده حاضر مهرداد بذریاش را به ریاست دیوان محاسبات انتخاب کردند. لطفاله فروزنده دیگر کاندیدای ریاست دیوان محاسبات نیز ۸۲ رأی کسب کرد.

در نامه بسپح دانشجویی ۵۸ دانشگاه عنوان شد

در خواست تشکیل کمیسیون ویژه خانواده

در مجلس

بسپح دانشجویی ۵۸ دانشگاه کشور در نامه‌ای به نمایندگان مجلس شورای اسلامی بر ضرورت تشکیل کمیسیون ویژه خانواده تأکید کردند. به گزارش خبرگزاری بسپح در بخشی از این نامه آمده‌است: بنابر رسالتی که معمار کبیر انقلاب بر عهده بسپح دانشجویی در پاسداری از ارزش‌های انقلاب و دفاع از حقوق مردم نهادند، مجموعه بسپح دلشجویی در صفا اول مطالبه‌گری از مسئولین پشیمان بوده و مطابق نیاز کشور به تلاش و تعمیق در عرصه‌های گوناگون برداخته‌است تا سبب راهگشایی در پیشبرد اهداف انقلاب اسلامی گردد کلاماً و همواره به‌آن جمله امامان که فرمودند مجلس در رأس امور است واقف هستیم؛ به همین دلیل در آستانه سالروز ادواج مبارک امیرالمؤمنین (ع) و حضرت زهرا (س) نسبت به مطالبه تشکیل کمیسیون ویژه خانواده در مجلس، خود را موظف دانستیم.

در این نامه تصریح شده است: مسئله خانواده علاوه بر اینکه یک مسئله جدی‌بعدی است و نیاز به بررسی متخصصین از حوزه‌های مختلف دارد؛ یک مسئله مهم و حیاتی نیز محسوب می‌شود که گوناگی‌های گذشته امروزه منجر به مسائل‌های آسیدهای اجتماعی جدی گردیده‌است که با توضیحات فطری‌اگر این امر در دستور کار کمیسیون‌های حاضر قرار گیرد به علت وجود دل‌سوزی و تلاش‌های زدنی ویژگی‌های کامل یک رئیس‌جمهور بسیار خوب را دارد و توان‌آین را دارد که در رأس دولت قرار بگیرد و بتواند به خوبی از عهده حل مشکلات و مدیریت کشور برآید.»
مدیر اصلاح‌طلبان نسبت به چهره‌های مطرح خود چنان است که می‌توان مدعی شد ساخت‌میانه‌ها امیز چهره‌ای قهرمان از افراد ناکارآمد، یکی از خط‌مشی‌های این جریان دلسوزی و بی‌تبحر رسیدن‌اند. آن‌چنان‌در ترور شخصیت مخالفان سیاسی خود هم تبحر و مهارت دارند.

شکل عادی آن را در کنار سایر اموات پیگیری نمود.